
ZARZĄDZENIE NR 12/F/2010 
Wójta Gminy Jordanów Śląski 

z dnia 23 lipca   2010 r. 
 
 

w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2010 
 
 
Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.216, 212, 257 pkt  1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240), Uchwały Nr 
XXXIII/166/2009 Rady Gminy Jordanów Śląski  z dnia 30 grudnia    2009 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2010 z późniejszymi zmianami 
 
 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
 
 
1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w dziale (w zł): 
 

750 
 
 
 
854 

rozdz.75056 
 
 
 
rozdz.85415 

§ 2010 
 
 
 
§ 2030 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 

7.858,00

9.296,00
 
 
 
2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

750 
 
 
 
 
 
 
 
 
854 

rozdz.75056 
 
 
 
 
 
 
 
 
rozdz.85415 

§ 3020 
§ 4110 
§ 4120 
§ 4210 
§ 4410 
§ 4740 
 
§ 4750 
 
§ 3260 
 
§ 3260 

wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 
składki na ubezpieczenia społeczne 
składki na Fundusz Pracy 
zakup materiałów i wyposażenia 
podróże służbowe krajowe 
zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 
inne formy pomocy dla uczniów (Publiczna 
Szkoła Podstawowa) 
inne formy pomocy dla uczniów (Publiczne 
Gimnazjum) 

6.000,00
906,00
147,00
50,00

305,00

50,00

400,00

5.396,00

3.900,00
 

 1



Plan dochodów po zmianach 
w tym: 
 
plan dochodów bieżących 
plan dochodów majątkowych 
 
Plan wydatków po zmianach  
w tym: 
 
plan wydatków bieżących 
plan wydatków majątkowych 

14.805.523,62

8.638.466,62
6.167.057,00

16.075.389,22

6.732.554,70
9.342.834,52

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2



U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą: 
1. Zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdz.: 

• 75056 z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji 
rządowej określonych w art. 15 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 17 lipca 2009 r. o 
powszechnym spisie rolnym w 2010 roku (Dz. U. Nr 26 poz. 1040) a w szczególności 
na: wypłatę dodatków spisowych (dla lidera od miesiąca czerwca do miesiąca 
października oraz dla członka Gminnego Biura Spisowego za miesiąc lipiec), składki 
na: ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy, zakup: materiałów biurowych, papieru, 
tuszy i tonerów do drukarki oraz na podróże służbowe krajowe (pismo Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego Nr PK-CBS-OL-45-PSR/59/2010 z dnia 07 lipca 
2010 r.) 

• 85415 z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w 
ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2010 r. – „Wyprawka szkolna” 
(pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr KO-WO-0341/36C/2010 z dnia 01lipca 2010 r.) 

 

 3


